关于2007年常州市生物学科初中优质课评比决赛的通知
各辖市、区教研室：
按照《2007年常州市生物学科初中优质课评比活动的通知》的安排，各辖市、区级优质课评比于10月完成，活动进入大市评比阶段，现将有关事项通知如下：

一、参加对象：经各辖市、区评选后，按名额规定上报市教研室的教师，其中常州市区、武进区各3名，溧阳市、金坛市、新北区各2名。

二、比赛日期：2007年11月29、30日。
三、比赛地点：金坛市第三中学。

四、比赛形式：采用借班上课的方式，抽签决定上课顺序。
五、上课课题：人教版《生物学》七年级上册  第三单元  第三章  第二节《水分进入植物体内的途径》。

六、注意事项：每位参评教师需交评审费200元，评审费、差旅费、住宿费回所在单位报销。
欢迎观摩。
常州市教育教研室

2007年11月19日